Воздуходувки для
спа-бассейнов серии APW V2
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

最大风压
Max
pressure
m
最大风量Max
air flow
m3 / min
噪声 noise
dB(A)
配喷
嘴数
nozzle
内置熔断器 Fuse
inside A
230V 110V
APW400V1 400 2.8 1.7 4.6 81 12-24 4.0 7.5
APW700V1 700 3.3 2.0 5.0 83 16-32 5.0 10
APW900V1 900 4.5 2.2 6.7 85 20-40 7.5 10
AWP400V2 400 2.8 1.6 4.0 75 12-24 4.0 7.5
APW700V2 700 3.3 2.2 4.5 80 16-32 5.0 10
APW900V2 900 4.5 2.7 5.0 85 20-40 7.5 10
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72